Castellari Tucano vee

KCastellarit

Dettagli tecnici
Cod. Taglio Lunghezza Peso

TUCANO VG 6 40 mm 50 cm 855 gr

Descrizione

Il TUCANO VG ¢ uno svettatoio professionale ad asta telescopica con azionamento a corda su carrucole. Il sistema a
tirante diminuisce notevolmente lo sforzo dell’operatore. La particolare forma curva della lama consente di
trattenere il ramo durante il taglio e la buca diminuisce I’attrito facilitando e velocizzando la potatura. La
controlama ¢ in alluminio leggero, forgiata a caldo ed & garantita a vita contro la rottura. Il trattamento superficiale

con ossidazione anodica dona resistenza nel tempo.



Ricambi

ELENCO
| 5 1 T1
® 2/13 2
4 BS
5 TLV
6 TCV
7 Ts
8A
8B 8CV
9 oV
10 10V
11 PROFILO 40
12 PROFILO 35
13 D13
14 TV002
15 CORDA
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